lanca: audiens opinionē eius
venit ad eā: q̄ quartano typo
grūssime iam per annū et eo
amplius verabatur. Quā
cū beata eugema oleo pun-
isset: omne continuo violen-
cia fellis comouit: et sanissi-
mā reddidit: ac pedibus suis
ad suū diuersorium peruenit.
q̄ in vicino monasterij pos-
sidebat. **O**rdinat interea
munera: scyphos argenteos
tres impleuit solidis. hos
salutis sue mittens grā ad be-
atā eugemā. Cui gratant
remittens que miserat ait.
Abundamus et sulphabunda-
mus omnibz bonis. **U**nde
te parens karissima melan-
cia admonet: ut ista egenti-
bus aut nātate paup̄tibz
dones. **A**udiens hec melancia
contristata ē: et veniens ce-
pit rogare: et ampliora p-
mittere. **F**it assidua cura
gemā beata: et in nullo
dephendes qd̄ eet feia. ele-
gancia decipitur uulchetis.
Videns eā iuuenē puerū
putabat eē terrenū. se autē
non scitate eius s̄ aliqua arte
existimās saluata. in conspū
eius elabitur: et putans eam
eē amphoris pearlme cupidio-
re. cepit infinita offerre: et
ampliora pmittere. **C**uqz ea
de sepius praecipitur: et gra-
to sibi ammo oblata. ab euge-
ma cerneret reddi. declinat
ad maiorem mteritū: et egi-

tudine simulat. **Q**uā cū be-
ata eugema rogata uisitasset:
sedente ante lectulū suū scā
eugema. talia uerba cepit
pducere. **I**ntoleabilis aēta
te amor meū pectus exagitat:
net ullū remediū fatigationis
mee repere potui. nisi ut te
om̄ rerū mearū mstatū dnm̄.
Quid tempm̄ uanis et man-
bus abstinetis crucias. **E**cce
possessio. infinita locupletatio:
ecce pondus auri immensum.
et argenti misterū copiosum.
familie infinitus ē numerus:
dignitas generositatis michi
mest. **H**oc āno absqz filijs
uiduata sum. succede p̄ eodē
m̄ facultatibus meis: et nō
solū rerū mearū. sed etiā meus
esto iā dñs. **C**uqz hec et hys
similia loquetur: dixit ad eā
eugema. **R**ecte nomē tuū
migritudis testatur p̄fidia:
magno eī malo te dyabolo ha-
bitaculū p̄asti. **D**iscede a ser-
uis dei deceptrix et illariposa
melancia: hos eī alit̄ milita-
mus. **H**abeat q̄ opes tuas
tui similes. **D**nm̄ deletat
nos medicāe cū xpo. at statū
dices ē. qui cū xpo pauper ē.
Fugiant a te ymagines con-
cupiscentiae: nō est etiā salu-
tis que te inuasit m̄sama.
Orazomē habitaculū facta
venenū effundis: s̄ nos xpi
inuocato noīe. uenenozū tuo-
rū vires euadimus. et m̄se-
ricordiā inuenimus. **T**unc

illa deceptiois sue non ferens
 pudore sperans se detegi in
 si prior ipa detegeret: reuer
 sa alexandria adire pfectu sta
 tuit. hoc ordine dicens. **Be**
lestini uixente simulatē se
 xpiane religionis mairi. **Ad** gā
 me autē cū visitadi eū venire
 pmittere. q̄ dicitur infirmā
 abus pdesse. vna me exiit
 mas. **et** illis de quarū pudorē
 barchatur. ausus est impudēt
 alloqui: et uerbis p̄dioribus
 ad carmē hortari. **Que** nisi de
 dissem voce. atq; in p̄nti an
 alle mee fuisse in libertata sola
 no: more barbarico sue libidi
 in captiuasset. **Audiens** her
 p̄fatus. immo furore exar
 degit: et iubet statim ad lo
 cū monasterij destinare. qui
 eū vinctū ferro cū omnibus
 ibidē comorantib; ei deponeret.
Deponitur omēs in v̄mai
 lis: et q̄ v̄mus carceris eos
 non capiebat locus. per di
 uersas custodias diuiditur.
Post hoc statuitur dies mu
 nerū quādo alij ad bestias.
 alij verp ad ignē. alij ad diuer
 sa supplicia dampnaretur.
fit rumor immēsus: impu
 dens quoq; fama cūctā exp̄
 ti pagant puincia. **Omēs**
 ardit omēs cōprehēdunt:
 omnibus veri simile videtur.
 melancā illustre feriā men
 teri non posse. **Quid** multa?
Beit dies munerū cōstitutus.

in quo vniuersę ciuitates po
 site in vicano cōueniūt. ut
 videret ferariū tradi morsib;
 corruptores. **Introducitur**
 in carceris et collarib; ferreis
 cū beata eugema: et in nullo
 cognoscetes qd' eēt feriā. cla
 mor populi diuersis sentē
 cijs congruebat. **Tuc** iubetur
 adducā p̄p̄ius: ut non p̄ m
 ternūcios eā p̄fatus audiret.
Et ex ore eius addisceret veri
 tate. **Ap̄tatur** etulei. ver
 bera. ferē. flāme tortores: et
 cetera que solent abscondita
 cordis ex sculpe p̄antur. **Tuc**
 philippus p̄fatus dixit. **Dic**
 scelestissime xpianorū: hoc
 vobis xp̄us v̄p̄ tradidit in
 mādatis. ut opam corrupciōi
 bus detis: et pudorē atq; ve
 ritadiā matrimonale fraudulē
 ta astucia capiatis. **Dic** nūc
 furifer. que te temeritas cō
 pulit. ut illustre femina me
 lanāā appeteres: ut ingressus
 sub spēde media castitate
 generosissima ad lupanais ig
 nomina puocares. **Audies**
 her beata eugema capite de
 misso ne possit agnoscā: ta
 lit dedit p̄feto responsū.
Dñs meus ih̄s xp̄us cui
 ego seruo castitatem doauit:
 et integritatē corporis custodi
 etibus vitā p̄mittit p̄petuā.
Hāc autē melancāā falsā
 teste. nūc possumus declarā
 re. **Et** melius ē ut nos patia

myr mala. q̄ illa dū cōiuncta
fuerit aliq̄ patiatur. et fructus
pacēne n̄r̄e deperat. Certe
per victoriā principū testat̄
v̄m̄ sublimitas qd̄ non in eā
ip̄am retorqueatis sententiā.
et hec fallax testis nichil pa
riatur mali. Et tūc p̄habim̄
in eandē crimē qd̄ nobis ob
icit redundat. At ubi testa
tus ē principū salutē p̄fecto
p̄mittens ad oīa. que postu
labat effectū. eugenia dixit.
O melancia m̄gitudis no
mē. et tenebrosa malicia.
applicatē fecisti cauleos suppe
di p̄cipis xp̄ianos. dapna
parte. incende. bene nos acci
pis. nō tamē tales habet fa
mulos xp̄us. quales tu esse
testais. Tamē adducit pape
ancilla. quā testē n̄r̄i criminis
ēē dixisti. ut ex ore eius pos
sint refutari medacia. Cum
p̄ applicata eēt ancilla in con
sp̄cū iudicis. cepit dicere. Et
tum iuuenē impudicissimū
fixit quidē audiuim̄ circa vi
lyssimas p̄sonas detectū in ad
ulteris. sed ip̄as impunitas
ad hoc eū adduxit. ut eā dñe
mee circa p̄zina hora. cubicu
lū impudēt̄ ingressus. p̄i
mo quidē sermōne q̄ p̄ salu
te ueniret indicaret. sedo pro
sua concupiscentia. tercio igit̄
ad violenciā. nisi cursum ē
gressa ~~familia~~ familia conuo
cassē. que hodie huius criminis

testis ē. Tūc p̄fectus ex fami
lia ad eē iubet aliquos. qui
ita gestū eē suo testimonio
cōfirmaret. Cūq̄ applicat̄
singuli. ita eē ut illa dixerit
testabat. Tūc iudex uerem̄
cōmotus dixit. Quid ad hec
infauste dicturus es. quem tot
reuincit testimōia. tantaq̄
indicia manifestat. Ad hec
beata eugenia dixit. Tempus
inquit loquedi ē. q̄ tempus
tacendi transiit. Optauerū
quidē crimē obiectū futurū de
iudicio reseruare. et castitate
meā illi soli ostende. cuius a
more seruada ē. tamē ne glo
rietur in seruis xp̄i fallax au
dacia pauas expedia ueritate.
non ad iactantia hūane dela
tōis. sed ad gloriā nois xp̄i.
Tanta eī uirtus ē nois xp̄i
eius. ut eā feie i timore
eius posite uirile optineant
dignitate. **N**on eī seruis diuer
sitas fidei potest eē superior.
cū beatus ap̄lus paulus ma
gister oīm xp̄ianorū dicat.
qd̄ apud deum non ē discre
do masculi et feie. omēs em̄
in xp̄o unū sumus. Huius
ergo noemā ferueti animo
suscepi. et per confidentiā
quā habui in xp̄o nolui esse
feia. sed uirginitatē m̄nacu
lata tota animi mtenciōe con
seruās. uirū gessi constanter
in xp̄o. **N**on eī inimicam
honestatē simulacris assumpsi.
ut uir feiam simularem. sed